
2024年 8月 

スクール会員の皆様へ 

 

レックインドアテニススクール上石神井 

支配人 禰占浩行 

 

～ガス管引き込み工事伴う駐車場一部閉鎖のご案内～ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、当施設の運営にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

   

2024 年 8 月 21 日（水）～8 月 27 日（火）の期間、施設北側のガス管引き込み工事のため、 

一部駐車場の使用が出来なくなります。 

その為駐車台数に限りがございますので、公共交通機関をご利用いただきますようお願い申し

上げます。 

下記の日時、閉鎖箇所をご確認お願いいたします。 

敬具 

記 

  ■駐車場一部閉鎖 

 

  ■期間：2024 年 8 月 21（水）～27 日（火） 終日 

       

  ■注意事項：インドア前 6 台、北東側 9 台、第二駐車場 12 台、縦列 2 台利用可能 

      

  ■駐車場閉鎖箇所                  ←閉鎖箇所 

      

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

  ※工事状況により変更になる場合もございますので、予めご了承ください。 

                                       以上 


